
 

 

SMC VYŠKOV: Production Engineer  

 

           Láká tě práce v moderní výrobní firmě? 

           Baví tě práce na projektech i práce s lidmi? 

           Nebojíš se převzít iniciativu při zavádění nových procesů? 

 

Pokud ano, rádi tě uvítáme do našeho týmu. 

Hledáme člověka, který je mezi lidmi jako ryba ve vodě, rád přináší inovativní řešení a novou energii 

do týmu. Hledáme někoho, kdo si nebojí vyhrnout rukávy a dokáže se na věci dívat s nadhledem. 

Pozice je vhodná i pro absolventy, takže s čím si nebudeš vědět rady, rádi ti pomůžeme.  

 

Jako nový člen kolektivu budeš mít na starosti:  

• Spolupráci při optimalizaci výroby a layoutu, abychom dosahovali maximální efektivity 

• Vedení menších projektů zaměřených na zdokonalení výrobních procesů 

• Podporu manažera montáže a výrobních leaderů v operativě při dosahovaní výrobních cílů 

• Plánování výroby a koordinace lidských zdrojů v souvislosti s plněním objednávek 

• Navrhování zlepšení v oblasti výrobních procesů, technologie a dalších organizačních řešení 

pro zlepšení kvality  

• Zajištění plynulého výrobní procesu v požadovaném množství a čase 

• Reporting 

 

Co bys měl umět a znát? 

• AJ na komunikativní úrovni (slovem i písmem) 

• Vzdělání / praxe technického směru 

• Uživatelská znalost MS Office 

• Samostatnost, zodpovědnost, komunikační dovednosti 

• Chuť posouvat věci k lepšímu, tah na bránu, ochota učit se novým věcem 

 



 

 

Na co se můžeš těšit? 
• Na různorodou práci s fajn lidmi 

• Na férové prostředí, kde se nebojíme říct si věci na rovinu a kde se vzájemně respektujeme 

• Na skvělé zázemí a moderní pracoviště vybavené nevšedními relax zónami 

• Zakládáme si na vzdělávání. Pro všechny platí možnost absolvovat různorodé vzdělávací kurzy 

a školení pro rozvoj odborných znalostí ale i měkkých dovedností. 

• Na finanční jistotu silné společnosti, která neustále roste 

Za tvé nasazení na tebe čekají tyto benefity: 

     Pružná pracovní doba 

     Možnost vybrat si za přesčasové hodiny náhradní volno 

     Motivující finanční bonusový systém 

     Služební telefon s datovým balíčkem i k soukromým účelům, notebook 

     Osobní i odborný rozvoj formou koučování 

     Závodní jídelna, kde si opravdu pochutnáte 

     Karta Multisport 

     Workoutové hřiště 

     Dovolená navíc 

     Doplňky stravy na podporu imunity 

     Penzijní připojištění 

 

V případě zájmu zašlete životopis na a.simkova@smc.cz 


